ИЗМЕНЕНИЯ В СПИСОК АФФИЛИРОВАННЫХ ЛИЦ

открытого акционерного общества «Информационная сеть»
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Место нахождения эмитента:  Российская Федерация, 620014, г. Екатеринбург, ул. Малышева, 44.
Информация, содержащаяся в настоящем списке аффилированных лиц, подлежит раскрытию в соответствии
с законодательством Российской Федерации о ценных бумагах
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II. Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц, за период
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	№
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления

изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	1
	В список аффилированных лиц внесены изменения в связи со сменой наименования аффилированного лица Екатеринбургского комитета по управлению городским имуществом на  новое наименование – Департамент по управлению муниципальным имуществом.
	25.01.2012
	25.01.2012


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	2         
	3      
	4     
	5    
	6   
	7    

	Екатеринбургский комитет по управлению городским имуществом
	620014, Россия, Свердловская область, 
город Екатеринбург, 
пр. Ленина, 24-а
	Лицо, имеющее право  распоряжаться более 20% голосующих акций, составляющих уставный капитал
	01.07.2009
	35
	35


 Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	2         
	3      
	4     
	5    
	6   
	7    

	Департамент по управлению муниципальным имуществом
	620014, Россия, Свердловская область, 
город Екатеринбург, 
пр. Ленина, 24-а
	Лицо, имеющее право  распоряжаться более 20% голосующих акций, составляющих уставный капитал
	01.07.2009
	35
	35


